[image: image1.png]

Российская Федерация
Дума городского округа города Калуги
РЕШЕНИЕ
от ____________                                                                                                        № ____

О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги
от 30.08.2024 № 153 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Калуги на 2025 год»
На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьи 22 Устава городского округа города Калуги Калужской области, постановления Городской Думы г. Калуги от 13.07.2005 № 115 «Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Калуги и Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества г. Калуги» Дума городского округа
города Калуги
РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
г. Калуги на 2025 год», утвержденный решением Городской Думы города Калуги
от 30.08.2024 № 153 (далее - План), следующее изменение:
1.1. В таблице подпункта 1.4.1 пункта 1.4 Плана исключить пункты 6, 7, 8, 9, 10, 22, 23, 24, 25, 26.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы городского округа города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Нефедов А.А.).

Глава городского округа

города Калуги                                                                                                               Д.А. Денисов
Заключение правового отдела:
ПРОЕКТ